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FAU NYGÅRDSLIEN SKOLES

INNSPILL TIL

TRAFIKKSIKKERHETSPLANEN



Lvnuboveien 4 september klokken 0900 2 busser mates i den smale orz uo‘ersIkthge  eten
Bussen nærmest i bildet ma da r‘gtte Som uaende er ditt eneste alternativ a izjemme
mellom de parkerte bilene Dersom du har med de£abarnevogn er det hare a hape at den far
plass niell~ hdene Det er dette som er tilbudet til barna som skal a til Nvuardslien skole



Innledning:

FAU ved Nygårdslien skole er svært bekymret for situasjonen i skoleveien vår. For å komme
frem til skolen må man gå i Lyngboveien. Denne veien er smal, uoversiktlig og uten fortau.

Bergen kommune har iverksatt noen tiltak for å bedre sikkerheten, herunder ved å anlegge

fartsdempere samt at farten på stedet er redusert til 30 km i timen. FAU er imidlertid av den
klare oppfatning at det kun er fortau som kan gi tilfredsstillende sikkerhet for de myke

trafikantene Det er allment kjent at det å skille trafikkgrupper er det beste tiltaket for å gi
trygghet i trafikken

Elevtallet på Nygårdslien skole er stigende samtidig som biltrafikken også øker. Blant annet

vilde planlagte boligblokkene i Nygårdslien øke biltrafikken med mer enn 20%. Okt

biltrafikk og flere myke trafikanter er to parametre som ikke passer sammen. Dermed øker

faren for ulykker fremover.

FAU ved Nygårdslien skole vil derfor sterkt oppfordre til at Bergen kommune, ved

prioriteringene i den kommende trafik.ksikkerhetsplanen. setter av midler til å anlegge fortau i

Lynizboveien

Historikk og bakgrunn:

Det har vært kjempet for en trygg vei til Nygårdslien skole i mer enn 40 år. FAU ved

Nygårdslien har vært en pådriver i arbeidet for å få på plass fortaw

Det skal nevnes at FAU i søknad datert 15 mai 2009 fremmet en egen søknad om bygging av

fortau Vedlagt søknaden fulgte det 524 underskrifter til støtte for dette kravet.

Som kjent har FAU i 2012 også samlet inn underskrifier for å få på plass innbyggerinitiativet
som bystyret behandlet 17 desember 2012

Onsket om en tryggere skolevei er altså støttet av et veldig sterkt lokalt engasjement

Bystyrets vedtak 17. desember 2012:

Bergen bystyre behandlet innbyggerinitiativet til FAU i møte 17. desember 2012. I vedtaket
heter det blant annet.

"I. Trafikksikkerhetsplan og aktuelle tiltak beskrevet i «Innbyggerinitic v> ,fra

Nygårdshen skole», datert 6. juni 2012, blir fulgt opp gjennom arheidet med rullering
at ftajikksikkerbetsplan.for Bergen."

Vi i FAU skulle ønsket oss en enda tydeligere formulering i bystyrets vedtak, men vi som var

tilstede i bystyresalen opplevde at det var et samlet bystyre som så behovet for fortau
Lyngboveien

FAU arrangerte en demonstrasjon utenfor bystyresalen med skolebarn der vi delte ut bilder fra

Lyngboveien i forkant av bystyrets møte. 1den forbindelse var vi også i samtaler med en



rekke medlemmer av bystyret som gav oss klare tilhakemeldinger om at situasjonen

Lyn»,ovelen er uholdbar oe at noc ma gjøres

FAU ed \\årdsljen .kole legger der at hergen bystvre, som Beruen kommunes
overste taktisk har fattet et vedtak son det skal bygges (O:lau i
Lyrighovci

1 mot e den 17 desember uttaler hystyret videre

arbeidet Ined trafikksikring ai iVvgardslien skole, er hystyret opptalt ar -
trafikksikringstiltak som.fattes er egnet til å hote pà problemet. Bystrret ber om at
Samferdselsetaten utarbeider en analvse av konsekvensene red at del etableres
Lynboreten samtidig som trafikk begrenses Iiien kjorerentingfra Nipedalen nordover imiot

Kringsjareien Brsivret onyker ei hest mulig hehandlingsgrunnlag ved ridere behandling ar
traftkksikring red ,Vtgardslien skole cd rullering ar Trafikksikkerhetsplanen for Bergeim.

er enit i denne merknaden og ser at anlegumg en e,sk1oring innebærer at det da vi

ass til fbrtau langs veien slik at fortau kan komme pa p ass i nær fremtid

FAC sin konklusjon:

FAL her om at det fikksikkerhetsplanen settes av midler å bygge foriau i Lynuboveien
og at dette gjennon på den måten som bystvret anhct'alcr i ovennevnte merknad om
enveiskjoring

littale fra Hordaland Politidistrikt og SKYSS:

Kopi av dette innspillet er oversendt tili

flordaland Politidis rikL, postboks 285

SKYSS posthoks 5020 Bergen

tt Hordaland politidistrikt 04 SKYSS gir sine merk nader til forslaget om å anleQge
enveiskior,ng samt bygge fortau i Lynghoveien Merknadene må sendes til Samferdselsetaten.
postboks (. 5020 Bergen

Dersom dere har ytterligeresporsmàl til FAU sitt innspill kan det rettes til FAL: leder Lise

Johannessen på t f 938 93172 eller Karl Morten Bardsen tlf 95 76 80 27 som er medlem av
FAL: sin tratikkgruppe

Vennlig Fulsen
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Bergen kommune ved/ Trafikketaten
Postboks 7700
5020 Bergen

Innspill til trafikksikkerhetsplan —sak 201222251

Motereferat fra trafikksikkerhetsmote på Nygårdslien skole 14. mai 2013 kl 1300

Tilstede:

Inger Marie Røyseth (rektor). Kent Bjarte Træcn (Nygardslien skole), Edle Damm (Leder FAU)
Linn Merethe Bæra (FAL), Ase Johannessen (Solgløtt barnehage), Pål Hafstad Thorsen (Ap),
Espen Edvardsen (SV). Ole Hallvard Dyrbekk (Byluftslisten), Arne Rasmussen
(Hovedverneombud Tide Buss), Svein 1var Holm (Verneombud Mannsverk Sentrum SKYSS) og
Karl Morten Bardsen (FAU

Referat:

Motet innledet ved at Kent Bjarte presenterte elevundersokelsen som er foretatt pa skolen.
Resultatet er alarmerende ved at halvparten a elevene opplyser at de føler seg utrygg på
veien til skolen.

Trafikketaten hadde fått skriftlig invitasjon til møtet, datert 29.04.2013 samt skriftlig
purring på moteinvitasjonen datert 07.05.2013. men møtte ikke. Etaten haddc heller ikke
tatt seg bryet med a svare på henvendelsen. Sett på bakgrunn av den kritikken som
h)styret gav i form av merknad til bystyrevedtaket 17.12.2012 så er det svært
overraskende. 1bystyrevedtaket beklager bystyret at det ikke var noen dialog med FAU.
Signalet fra Trafikketaten er helt tydelig pa at etaten ikke respekterer bystyret og heller
ikke onsker a snakke med FAL ved Nygardslien skole.

Karl Morten viste til innsynsbegjæring datert 07.05.2013 som også star uhesvart fra
Trafikketaten. Det manglende svaret vil her bli påklaget til Fylkesmannen med hjemmel i
offentleglova.

Notat fra Trafikketaten datert 05.05.2013 som etaten har sendt inn til KMBY i anledning
utbyggingen av bolighlokker viser at Trafikketaten er negativ til bystyrets forslag om å
etablere enveiskjøring for derved a fa pa plass til fortau. Trafikketaten viser til faren for



fartsokning. men ser ut til a ha glemt at det na er bygget farstdempere. Videre viser
Trafikketaten til at dette vil medfore en del praktiske problem. Her har Trafikketaten
glemt det folkelige engasjementet (Underskriftskampanje i 2009 og 2012) for denne
ordningen —altså onsker beboerne pal.yngbo fortau selv om det mcdfører ubetydelige
praktiske problem.

Sett fra busselskapenes side er enveiskjoring og fortau sterkt onskelig. Bade Svein Ivar og
Arne viste til at enveiskjoring ville forhindre at bussene ma rygge noe som er sterkt
uonsket. Arne viste ellers til andre steder i Bergen med enveiskjøring og stilte
sporsmalstegn ved hvorfor det skulle forholde seg annerledes pa Lyngbo.

Ase viste til at fortau er sterkt onsket sett fra harnehagen sin side.
Rektor Inger Marie papekte at det ogsa fra skolen er et sterkt onske om at det blir hyg(2et
fortau i Lyngboveien. Hun påpekte at det er trist at heller ikke de eldste elevene kan få
sykle til skolen.

Fra politisk hold ble det gitt uforbeholden støtte til FAU og skolen sitt arbeid om en trygg
skolevei.

I tiden fremover blir det viktig for FAU a bygge videre pa den godc kontakten med
medlemmene i hystyret. Samt hente inn stotte fra andre aktuelle etater. Trafikketaten har
lagt lokk på saken og det synes umulig a fa ut noen informasjon utover de negative
signalene som er kommet via andre saker. Trafikksikkerhetsplanen skal heldigvis a giores
i bystyret og FAU ma da sette inn kreftenc der den vil bli av2jort.

Motet ble avsluttet klokken 1410.

FAU Nygårdslien skole
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Vi foreldrene ved Nygårdslien skole ønsker å gjøre

Samferdselsavdelingen ved Hordaland Fylkeskommune kjent

med de vanskelige situasjonene som oppstår når bussene

må rygge i Lyngbøveien. Vi håper at mailen nedenfor samt

bildene som følger vedlagt illustrerer problemene.

Vi er klar over at Lyngbøveien er en kommunal vei,

men siden det er Hordaland Fylkeskommune som er

ansvarlig for busstransporten her så ønsker vi opplyst om

Samferdselsavdelingen kan uttale seg om den

problemstillingen vi tar opp.

Til orientering har vi tidligere i år snakket med bussjåførene

som deler vår bekymring.

En del av historien her er at vi forsøker å overtale Bergen

kommune til å bygge fortau samt enveiskjøring i

Lyngbøveien. Dette for å unngå bussrygging samt skille

gående og kjørende.

Veldig takknemlig om dere kan se på denne saken.

Mvh

Karl Morten Bårdsen

Leder av FAU Nygårdslien s n Trafikkgruppe

From: tysneskalle@hotmail.com

To: postmottak@bergen.kommune.no

Subject: Innspill til Trafikksikkerhetsplanen og tema til

fredagens møte

n ge: Se' Lær r-ner Dedktier

https://dub109.mail.live.com/default.aspx?id=64855 12.03.2014



Outlook.com —tysneskalle@hotmail.com Side 1 av 1

Ny Svar Slett Arkiver Flytt til Kategorier Ka

Sok i e-posten InnspiH til Trafik <51‹ <erhetsplancr1 Morten

Maoper og tema tH frec agens møte Bårdsen

Innboks 2148

Arkiv

Søppelpost 4

Kladd 32

Sendt

Slettet

Ny niappe

9 . h, k

Karl Morten Bårdsen 07.12.201 Facebook

Til ovedkonto -L .3gtrafik no




Koble til

Twitter

3 vedlegg (789,1 kB totalt) Outlook.coi \,.f.sc_jtil

(

Last ned CILL,

Kjære Trygg Trafikk!

Vi foreldrene ved Nygårdslien skole i Bergen har kjempet i

årevis for en tryggere skolevei for våre barn. Dessverre heter

skoleveien vår Lyngbøveien. Kort fortalt er denne veien

smal, uoversiktlig, tungt trafikkert samt at det mangler

fortau der.

Det er særlig en type situasjon som er gjenstand for stor

bekymring. Nemlig den som oppstår når bussene må rygge.

Da må både gående og bussene søke inn mot kanten av

veien.

Dessverre er det slik at mer enn halvparten av våre

skolebarn opplyser at de er engstelige når de går til skolen.

Det kan ganske sikkert knyttes opp mot situasjonene som

oppstår når bussene må rygge.

Vedlagt følger noen bilder fra veien.

Vi foreldrene ville satt stor pris på om Trygg Trafikk kan

komme med en uttalelse knyttet nettopp
fra 115

2014 Microsoft Betingelser Personvernog ir meEjnse1

https://dub109.mail.live.com/default.aspx?id=64855 12.03.2014


